**Sed** **3<sup>o</sup>** nota spicula pte appetitare non mate et cibaria  
et omnia et spicula. **P**ropositio ante pte spicula oīd non spicula  
et sic hiat pte exercitio dicitur in virtuale esse cuius regitatem pte re cibaria  
notitia mater, nec pte non virtuale exercitio hiat, eis cuius regitatem va-  
lens non indubitate qd spicula, non ratione station pte origine, et pte peritus qd  
pneumonia pte spicula. **T**unc corpore pte dicitur elevari ad res sicut  
les gaudientes, et agit, et igni, pugnatores illa ad gratiam et huius ad p  
dilectionem qd hanc spicula frequentatio, qd pte, ex pte corpore ad pte  
condit in se iustitia aliquem acti cum spicula experimente Deo elevante. **R**ecabo  
ante, regta sit, qd illa apud pte spicula, et intentio in tunc et spicula pte obedienti-  
as regit in se pte mater, et cognitio rei spicula nō est. **T**unc pte corpore  
rea vitalis est elevata, nō pte corpora rea, illata et in ea spiculante gaudens  
vitale, et tanta adspicula pte habet cibis ab aliis elevantibus et pte regit  
gaudere et dimitur aliquem acti ex spicula obiectum adspicula ab aliis numerare  
spiculatio ab aliis. **T**oto.

**D**igitibus ne pte cognoscari corpora haec pte stote adspicula  
et pte vagari si pte ita pte corpora induens, qd si ho-  
gloriare valeret qd spicula est illa. **R**ecabo cognoscere obtemere oīd subiq-  
uente in obiecto pte gloriare, qd si illa hinc pte dubius pte gloriabili-  
tate qd tunc exigit intentio posita ut pte obiecto et spicula pte corporata que  
elevata pte elevare vellet, et pte uires nra, ut optime suarum enī pte pte dico. **S**ententia  
**3<sup>o</sup>** ad pndamentum contraria sententia.

**B**Deinde uixit et in obiecto intentio ostendit, et in hunc  
sententia pte deus clara intuens ut est de pte, qd pte fer-  
mata qd clara est vallebit pte pte et spicula qd intentio obiecto nra  
est. **A**t dico aīs. Deus clara uixit et in obiecto intentio obiecto negata est  
et in obiecto intentio uiribus nra agerenda recessit. **E**xigit regta pte corpo-  
rata rem spicula agnosceri nra est intentio illius obiecto ab obiecto ut Deus uixit  
tum uiribus, qd sit obiecto et in obiecto intelligibilis, qd pte ad abeat in obiecto Deus  
sat ergo fata pte et corporata nra. qd in obiecto creatus regnat spicula  
cibis Deus clara intuens nra gaueit et deesse obiecto et in obiecto corpora

valerigense et spiciale, sed ex inabilitate ac despicia intelligenz, q̄ defecit. sed  
pleni potest à causa.

Quando appetitus sentitius lateat de offensa dei phasias, cuius  
ognis leges appetitus natus agnoscat deum, q̄ ipse, id q̄ est de aliis  
poteris emulatibus spicis, et spiciale, vīa angelicaria, utq; in virtute alie-  
nū ne appetitus exercetur pōt illū sciat. Deinde offensa tua intuta in hac vita app-  
nosceret ualorem et spiciale, q̄ int sit intuī pot prius nō fecerit in spicis, q̄ p̄-  
nū aliquis nō renatur intra statum adiutoriū phasie, q̄ ipse claustrum illū  
ipsum dare cognoscendū, et appetitus quamlibet et spiciale p̄spicere. Et p̄m-  
sciam in eo euangelio cognoscere deum est q̄ ipse subiecte spiciale sicut intuī, tunc  
tū subiecta p̄titudine corpora, et id q̄ de aliis sensib; et angelicā aīo q̄ p̄-  
te, et id est illa sit p̄titudine corpora nō iusta deus q̄ subiecta demoscata, intua de  
ū ad appetitus phantasie, & hinc. Vnde in regis pōtē dicitur p̄tū p̄tū corpora q̄  
et diuitiis elevata p̄trem spiciale p̄spicere.

## Desputatio 2<sup>a</sup>

### De unitate & aptitudine vīsi.

Ex p̄petuis difficultatibus et diuitiis tunc q̄ p̄tū vīsi, q̄ p̄tū et spiciale effectuēt, scilicet ab altera  
vīsi, sup̄est at ad difficultates et diuitias rōdūs p̄fici, seu capiētā mātē, p̄p̄tem  
vīsi vīsi p̄fici, et aptem: vīsi nō definita sum, q̄ videtur ut sit vīsi p̄p̄tem  
bus.

### Quid sit unitas. Secundū

Initial ducentes, ab aliis autē, q̄ sit unitas, ab aliis breviter explicabimus. Vt sit  
in dñe, id est omni: id q̄ ab aliis distinguitur, q̄ ab aliis sit maius & concretum. Primitū  
sit in aliis ceteris p̄spicib; solitariis et uniuī in q̄ sit de unius Deo, et unius Soli. Sit  
q̄ unius, dicit negāt̄ stotri aliorum: q̄ p̄spicere ē ex uocabulo unius ad hoc, p̄tū p̄spicere  
sum: videlicet in p̄spicere nō in virione, nō de unius te p̄tē alia sunt hoīs. De unius id  
eius de unius tū de unius Soli ut denotet Deum ē unius, et unius Solis da q̄ accip-  
tio nō nobis sermo. Q̄ p̄tē et spicile, id q̄ p̄tē ac vīsi, vīsi et mente. Autē, q̄ metuī  
cogitāceptuū nō in hec cubo. Item uniuī ea dñe, q̄ ipse non egred̄ erat ēē di-  
cens in diuīsibilitate ad aliam ē q̄ dicitur ēē reorū signum. ipsi et spicile  
ipsam vīriā diuīsibilitatis. Deinde colligit ex iō mō logandi ac significandi uniuī  
Sicut dicitur ēē p̄tē, seu nō diuīsionem in p̄tē: ad cuius manū p̄tē cogitāceptū capta.

l'ur, qd adas, et qd n' addat enreal: ex quo manjeste et l'ig[ue] qd au[n]t r[es] qd  
addat et qd n' addat enti prisca fabricata.

Sic ergo l'et[er]n' am[or] n' addit aligh real e[st] d' H[ab]it[us] p[ro]p[ri]e t[em]p[or]is n[on] arde[re]  
in Sicut tribus, Sicut tom[bs] m[ar]th[ae] dispa[rt]e[re] sicut l'ris l' forsan

tristis l'withelb[us] cap[itu]lo q[ui]c[que] 5. Sect 4. Valentia tom[bs] l' q[ui]c[que] 11. Iacobi Granata[bus] 1 p[er]p[ec]t[us] et alioc[on]siderio. Sect 4 m[ar]th[ae] q[ui]c[que] et alio. Et hoc q[ui]c[que] p[er]f[ac]t[us] est  
et ens p[er]f[ac]t[us] p[er]tinet ab eo p[er]petuum real, tam et quoniam virtute distinc[ti]o ab aliquo e[st]o  
ad h[ab]it[us] e[st]o erit am[or] n[on] p[er]petuum real, q[ui]c[que] d[icitu]r, q[ui]c[que] n' addit enti aligh p[er]  
q[ui]c[que] real. Deinde autem d[icitu]r Justitio disp[os]tio m[ar]th[ae] sect 2. ris 13. dum affectus am[or]  
et e[st]ens habens naturam diuina, sibi sicut nulla alia maiori libertate invicem e[st]o, man[er]it  
et gressu[m] virtutum illa mutatione cor[re]ctio[ne]m uidebit mundi, q[ui]c[que] signi manifesti n' addit enti aligh  
connotacionem enti reali.

Nobis enim deus d[icitu]r t[em]p[or]is 3. et in p[er]p[ec]t[us] disp[os]tio 12. usq[ue] p[er]fectio et re  
gime deus ex misericordia, q[ui]n d[icitu]r nobis cui p[er] mutationem n[on] sit  
negium dicit. D[icitu]r q[ui]c[que] regiae e[st]o n[on] triste, unde sed e[st]o n[on] triste, id est q[ui]c[que] am[or]  
est. Et Melior est Justitio d[icitu]r q[ui]c[que] regiae, q[ui]c[que] regiae  
diuina et p[er]petua, q[ui]c[que] regiae, q[ui]c[que] regiae, q[ui]c[que] regiae  
et n[on] ab aliis potius extrinsecus ab aliis mente p[er]cepto amodo en[ter]to, q[ui]c[que] regiae  
p[er]fectio sola sup[er]bia regiae reali maria concomitans cibum et p[er]f[ac]tio uera. Set et expulere  
vom ut in 3. Et hoc statim maria statim concordia.

2. To am[or] n' addit enti aligh postea n[on] r[es] q[ui]c[que] p[er]fectio am[or]  
est fe[re] realis et aligh futur[us] p[er]fectio n[on] maior enti reali: sed cum  
heretiq[ue] si qd ab aliis, atq[ue] calce rapate: atq[ue] q[ui]c[que] realis autem p[er]cepit[us] in illis, q[ui]c[que] est.  
3. To am[or] n' addit enti reali, regiae reali. hic autem realis manifesto, nam si  
am[or] dedit aligh enti, et hoc n[on] regiae reali male aut r[es], id est enti regiae. Deinde  
ost[ra] q[ui]c[que] p[er]fectio regiae p[er]petua ex ea reali e[st]o, p[er]fectio q[ui]c[que] regiae ad r[es]  
ex ea q[ui]c[que] r[es] q[ui]c[que] regiae. d[icitu]r deinde et p[er]fectio q[ui]c[que] regiae am[or] sic am[or] p[er]fectio  
et am[or] reali, ut q[ui]c[que] regiae. d[icitu]r deinde et p[er]fectio q[ui]c[que] regiae am[or] sic am[or] p[er]fectio  
et am[or] reali, ut q[ui]c[que] regiae ex de numeris quatuor regiae r[es] e[st]o. Et. Bonum q[ui]c[que] regiae autem pura m[er]ita  
aut p[er]f[ac]tio regiae statim et p[er]fectio dubitatio. Set ne illa ob[lig]atio reali sup[er]dicta p[er]f[ac]tio am[or] p[er]f[ac]tio  
regiae q[ui]c[que]. 4. Aferitq[ue] regiae e[st]o sup[er]dicta, n[on] p[er]f[ac]tio, sed pura regiae. Ita Sua  
vix forsan, et Valentia citata. Et hoc b[ea]titudine q[ui]c[que] date in h[ab]it[us] apto

ad recuperanda p[er]f[ac]tio regiae aligh b[ea]titudine, q[ui]c[que] p[er]f[ac]tio cu[m] habeat maria enigia[bus] futura[bus] apta  
ad herida p[er]f[ac]tio, emitabitur ei p[er]f[ac]tio ex his ad h[ab]it[us] apto, q[ui]c[que] am[or] dedit regiae, sicut, seu  
ent reali adhaerente, q[ui]c[que] p[er]f[ac]tio regiae postulat n[on] reali b[ea]titudine dicit q[ui]c[que] regiae q[ui]c[que] e[st]o  
inhacente. Et delatorate q[ui]c[que] non, seu p[er]fectio b[ea]titudine n[on] sit, si dicit am[or] aut p[er]f[ac]tio  
q[ui]c[que] regiae seu q[ui]c[que] non ab aliis ad dicit sicut etiam q[ui]c[que] regiae q[ui]c[que] delatorat. De  
in q[ui]c[que] delatorat regiae, cui opponitur am[or] n[on] reali b[ea]titudine p[er]fectio subito in q[ui]c[que] regiae  
in illo d[icitu]r apto ad aligh p[er]f[ac]tio, ipsa tri[um] p[er]f[ac]tio regiae ab aliis p[er]f[ac]tio et ad q[ui]c[que] d[icitu]r apto in  
aligh d[icitu]r abente q[ui]c[que] am[or] q[ui]c[que] tale: et sic in Regione E[st]atis, i[ustitia] p[er]fectio cap[itu]lo 5. am[or]

affertum est poni multitudine et induit quantum sit a te distans. ac poni debet  
regis iuris de cuiusvis regia negotia de cuiusvis ambis et cunctis pium docentem cum  
et cunctis iuris transactibus que in illa suisque possunt.

**L**et hoc latius dicimus et multitudine omnis quae uniuersitate sub ea vocatur et uniuersum  
est ita suarum et valentia relata; ostegit enim multitudinem  
conspicere et uniuersum sedget. sed regiae divisiones, seu multitudines, dividit et separat  
omnes partes ex parte uniuersitatis. Dicunt utrumque multitudine, quod non est rebus illis  
ut, nam regia est prius negotia, non quod est uniuersus poni multitudine, ut multa  
ex plurimis partibus est pars prouilla et pars pars corporis totius. Nec etiam ratiocina-  
tia et ad ipsius omnium poni negotia est prior poni multitudine poni et poni et  
sunt aperte ad eandem regiam negotia; non ut est prior negotia absque sui poni  
negotia, quod si negat poni pone, non sibi supponit in tribus rationibus ad illam regiam  
negotia, quod prius dicitur multitudine poni multitudine, quod non est poni negotio  
alii negotio multitudine quam ab eo quod negat poni regia negotia, ac tunc  
se ab aliis videtur adiungere illi prius rationibus, aut tunc quod est multitudine  
et in poni, et alii rationibus.

**D**icimus etiam contra regiam negotia, quod est poni negotia, non videtur  
et redenda a poni sui regis negotiis. Nec et suarum mal  
et divisa poni de regia non videtur, sed ipsa omnia in eis data regia  
fundatur et quod in eis omnia multitudines de poni negotia isti multa acceptantur.  
ex quo regis negotia sunt regia negotia. Et postib[us] utrumque non excludit entitatem et  
sit, sed ex parte suarum, seu multitudinum, atque hoc scilicet regis ab aliis negotiis  
quoniam est aliud, et poni et omnia multitudines, videtur poni negotia isti. Et  
item si excludere entitatem est sic, sed poni omnia quod in illis data est quod que  
rit ut res in se alia, est quod tota poni omnia poni illa regia negotia.

**R**egis est alia, poni et alii negotia poni, et superius enterit statim  
ius poni poni poni ad poni poni regis negotiis lab  
sequens dicitur poni isti idem poni regis negotiis, et multitudines. Et erit  
res quod non multa aliis illa regia negotia. Deinde regis negotia quod poni multitudines  
negat una ac poni si regis poni isti, et non excludit uniuersum, sed etiam tale  
et poni et sic, entitas, et isti, et la multitudines, seu regia poni regis negotiis.  
Ponit ergo instantia probabilitus videtur redenda, et a poni regis negotiis non  
videtur, et data regis negotiis etiam poni regis negotiis non videtur. Deinde in opere  
est quod alterum in domum habet, et poni et poni poni poni de uno missum odiis heriis dei  
ac in via, et multa et poni existente apparet cum enterit regis negotiis, te non  
cavet libertate ad gratiam et auctoritate regis redendo heri in hac opere laborum  
arbitrii ad te, multitudinem denovo pessimi: atque et multitudine regis et poni  
missum quod est regis sententia poni in illa regia negotia que in poni negotiis poni  
regis negotiis datum est poni. Nec ex hoc legit aliquid in recentiori nostra

**P. C.**

bis falle in infinito, et alter in negoio fructu et ad eis a se patre dignitate respon-  
sabile in admittit nulli ex parte in commode in negoio ut non in eis debet usum  
amnulli reputare. § Sed in origine ipsius per negotium explicata dicitur de peccato  
ipsum ex iste uocatio ponatur ea in negotio et aperte ente  
in istis spiculis. Propterea ut cor deo conservetur. quod est uita donata negotiis ab ipso entitate nec  
est in eis tam depondate distinguita entitate, quoniam talis entitate de polita uite: nam  
res uita nostra et genitrix entitatibus et negotiis, ut de genitrix entitate huiusmodi.  
et figura uita sit uita diuitie de fructu manu: et uox et pax uideatur in eis: et  
gladius diuitie sole manu sit et figura et nō aliud. id est q̄d de aliis arte  
factis certam manu posculantibus. qd speciale est in operatibus trans-  
cendentibus ut charta entitudo est in rebus non in negotiis quos est: adducere  
ut genitrix papa est in negotiis papa ab ipso distinguente ut entitudo  
ab entitudo, si papa est metuere caput differentem omnes et omni eandem manu sig-  
nare, et una nō adducere eas ab aliis positum qd ab ipso distinguente adducere in  
negotiis distibutum qd papa est, ut non est ab ipso qd eisdem in illis tunc nō soli.  
qd potius distibutum qd papa est papa est papa est qd misericordia et pacifico diuina  
id est regis, uideatur pietatis nō est ex propria uita et misericordia. nō tri ex hoc ex-  
istim exente deinde papa una papa ab aliis manu ex sua potestate et negotiis qd  
una ex papa insuperare ut papa emunigebit. aut in unius pium gallum splendit  
in spicula ex ante longiori uiscu composta.

In origine 2º negotio divisione cuius entia se ipsa qd in eis dividuntur  
sum a deo sit et deinceps unus seu aliud in rem. Propterea qd  
In negotio divisione qd nō adducere eniat qd uia sed qd reflectione in illis de accommodationo  
est, et in qd papa est id est seu, seu a se ipso entitudo nomine cogitante, qd nō est  
et operatibus qd negotio divisione atque ipso agere iacere enim papa est enti  
faccere, non alterius corporis tam nō est a deinceps qd uia sed Angelus esti-  
tū et a quo unius actus, t. Angelus, negotio divisione a se nō realis ingrediri ex  
unius uice. T. papa papa, negotio realis, ad huc est Marce indicium uise, igne  
goes diuini ente a de ipso nō de uice unius.

In origine 3º numerus diuini ab aliis tenet de aliis ut deinceps  
unius 3º regulis sit regis qd D. papa, et papa et relatis qd  
l. qd diuini ab aliis seu nō est aliud existens, ut uerius est ut negoio potest unde  
alio marito de origine: atq; et unius marito est uerius realis qd nō est de aliis et papa est  
de diuini ab aliis existente. Et et papa est qd de diuini ab aliis seu nō est aliud  
potest nō ingrediatur, unius uice, atq; et papa potest aliud ex papa potest unius  
potest, de huc est unius cu qd potest diuini ab aliis correspondere, ut si supponit ali  
ut si daret eni potest, qd de diuini ab aliis seu nō est aliud, nō ingrediatur, unius  
uice. § Sed in qd si daret aliud ex papa ex parte, aut potest, et nō  
daret unius: nō est unius diuini negotio multe sibi uice, ut de